BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ

KINH TẾ TRUNG ƯƠNG

Số:  504 /GM-QLKTTW

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  09 tháng  6  năm 2017

GIẤY MỜI

Kính gửi:    ........................................................................................

Ngày 22 tháng 11 năm 2016, Quốc hội ban hành Luật số 03/2016/QH14

sửa đổi, bổ sung Điều 6 và Phụ lục 4 về Danh mục ngành, nghề đầu tư kinh

doanh có điều kiện của Luật đầu tư. Theo đó, Danh mục ngành, nghề đầu tư

kinh doanh có điều kiện hiện nay là 243 ngành nghề.

Trong khuôn khổ Dự án Hỗ trợ tái cơ cấu kinh tế nâng cao năng lực cạnh

tranh Việt Nam do Chính phủ Australia tài trợ, Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế

Trung ương giới thiệu Báo cáo “Điều kiện kinh doanh 2017”. Báo cáo thống

kê, đánh giá, rà soát hiện trạng điều kiện kinh doanh hiện nay và các đề xuất

kiến nghị.

          Thời gian: 14h00–17h00, Thứ Năm, ngày 15/6/2017

                              (đăng ký đại biểu từ 13h30)

          Địa điểm: Hội trường tầng 1 nhà D

                          Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương

                           68 Phan Đình Phùng, Ba Đình, Hà Nội

Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương trân trọng kính mời Ông/bà

và đại diện của Quý cơ quan tới tham dự và đóng góp ý kiến cho Hội thảo.

Xin vui lòng xác nhận tham dự Hội thảo với chị Hoàng Thị Hải Yến (Tel:

08043670/ 0915134545; email: yenhh@mpi.gov.vn)./.

https://luatvietan.vn/luat-dau-tu-67-2014-qh13.html
mailto:yenhh@mpi.gov.vn